REQUERIMENTO 112/2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

 O vereador, que o presente subscreve, requer, após a tramitação regimental, que seja

encaminhado Ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Sanharó, solicitando

a construção de dois banheiros e um vestiário na Quadra Poliesportiva Erivaldo Reis, situada

no Distrito de Mulungu.

Tal solicitação tem por objetivo oferecer melhores condições de uso e conforto aos

atletas, estudantes e à comunidade local que utilizam o referido espaço para a prática de

atividades esportivas e eventos comunitários, atendendo a uma demanda legítima dos

moradores da localidade.

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2025.

Cordialmente,

__________________________________

Adezuiton José de Almeida

Vereador